Produktinformation

+ stabiles Metallgehause

+ stabiles Untergestell
+ 2 Schutzscheiben inkl. Schleifscheiben Abrichter
* hohe Rundlaufgenauigkeit

+ Auflageflache mit Winkelvertiefung

* Grob- & Feinschleifscheibe mit Adapter 20 mm

=] =]
——— VES8
e

BOX

L 510 x B 390 x H 355 mm
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Technische Daten:

Netzspannung:
Frequenz:
Motorleistung (P1):
Motordrehzahl:

Schleifgerat
Scheibendurchmesser:

Scheibeninnendurchmesser:

@-Motorwelle :
mit Adapter auf:
Scheibendicke:
Kérnungen:

Lange des Anschlusskabels:
MaRe LxBxH:

Nettogewicht:
Bruttogewicht:

GTIN-Code

Produktseite

Art.-Nr.: 55123

400V
50 Hz
750 W
2850 1/min

250 mm
32 mm
20 mm
20 mm
32 mm
36 | 60

170 cm
510 x 400 x 1.190 mm

43 kg
45,4 kg

4015671559746

15.05.2024




